Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS CURITIBA
DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - CT

EDITAL Nº 5/2023

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA CURSAR A TURMA S01 DA DISCIPLINA "CAART05 - PRÁTICA ARTÍSTICA
MUSICAL: GRUPOS INSTRUMENTAIS 2"

A DIRGRAD-CT, no uso de suas atribuições regimentais e estaturárias, torna público o RESULTADO FINAL do  EDITAL  5/2023 - DIRGRAD -  INSCRIÇÃO E
SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA CURSAR A TURMA S01 DA DISCIPLINA "CAART05 - Prática Artística Musical: Grupos Instrumentais 2".

RESULTADO FINAL

Após avaliação das inscrições solicitadas segundo o Edital nº 05/2023  - COELE-CT, a Diretoria de Graduação e Educação Profisisonal (DIRGRAD-CT), a
Coordenação do Curso de Engenharia Eletrônica (COELE-CT), o Centro Acadêmico de Artes (CAART) e o Laboratório de Estudos Orquestrais (LAEO) do
Câmpus Curitiba, torna público o resultado FINAL dos estudantes classificados para cursar a turma S11 da disciplina "CAART05 - Prática Artística Musical:
Grupos Instrumentais 2" para o 1o semestre de 2023.

Quadro 1 - Estudantes Selecionados

Ordem de Seleção Código Nome Curso do Estudante

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/03/2023

1 2402696 Rayssa Belchior Silva Engenharia Eletrônica

2 2242621 Nicolas da Costa Santos Engenharia Mecânica

3 2518295 Vitor Gabriel Silva Oliveira BSI

4 2280183 Kevin Siqueira Costa Licenciatura em Física

5 2138239 RICARDO PAMPHIRO LAMOÇO JUNIOR ENGENHARIA MECÂNICA

6 1864327 Jonas Pereira de Cristo Licenciatura em química

7 2280612 Breno Augusto Lofiego Mello Engenharia Mecânica

HORÁRIO DAS AULAS

Segundas e Quintas  – 19h00 às 22h00

 LOCAL

Laboratório de Estudos Orquestrais (LAEO) - UTFPR, Campus Curitiba, sede Centro.

INÍCIO DAS AULAS

Dia 13 de março de 2023

Curitiba, 10 de março de 2023

Rodrigo Lupinacci Villanova
Diretor Adjunto de Graduação e Educação Profissional

Campus Curitiba
(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) RODRIGO LUPINACCI VILLANOVA, DIRETOR(A) ADJUNTO(A), em (at) 10/03/2023, às 14:43,
conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador (informing the verification code) 3318069 e o código CRC (and the CRC code) FB050EB6.

Referência: Processo nº 23064.005232/2023-18 SEI nº 3318069

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0